[image: image1.png]

6
Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2020  №  2820
                                 г.Борисоглебск

	Об утверждении формы заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены в электронной форме

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области                       п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую форму заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены в электронной форме.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области adminborisoglebsk.e-gov36.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на                 начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Захарову Н.Н.

И.о.главы администрации

        Г.В.Ильина
	УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от 13.11.2020 № 2820

ФОРМА ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  БЕЗ ОБЪЯВЛЕНИЯ ЦЕНЫ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

                  В администрацию Борисоглебского городского
                  округа Воронежской области
                                                              Реестровый номер торгов ___________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, подающего заявку)

Для физических лиц:

Документ, удостоверяющий личность: _________________________серия_________________

№ ___________, выдан ____________________________________________________________

_____________________________________________ «_______» ________________ ________г.

Для юридических лиц:
Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица __________________________________________________ серия _________________________
№ ____________________________________ дата регистрации «______»_________________г.

орган, осуществивший регистрацию ________________________________________________

________________________________________________________________________________

место выдачи ____________________________________________________________________

ИНН ________________________________КПП_______________________________________

Место жительства/место нахождения: _______________________________________________

________________________________________________________________________________

телефон __________________________ факс _________________________________________
индекс __________________________, E-mail: ________________________________________
далее именуемый «Претендент», в лице _____________________________________________
________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

действующего на основании _______________________________________________________

________________________________________________________________________________.
Заявляю о своем согласии принять участие в продаже муниципального имущества без объявления цены в электронной форме: _______________________________________________

_________________________________________________________________________________
(указываются сведения, позволяющие идентифицировать муниципальное имущество, реализуемое на торгах)

(далее - торги), обеспечивая исполнение предусмотренных настоящей заявкой обязательств, указанных в информационном сообщении о проведении торгов (далее – сообщение).

Подачей настоящей заявки я подтверждаю свое согласие на обработку администрацией Борисоглебского городского округа Воронежской области моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях обеспечения соблюдения Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Обязуюсь:

1. Соблюдать условия торгов, содержащиеся в сообщении, порядок проведения торгов, предусмотренный действующим законодательством, а также условия настоящей заявки.

2. В случае признания победителем торгов, заключить договор купли-продажи в сроки, указанные в сообщении.

3. В случае заключения договора купли-продажи, оплатить стоимость  имущества, в размере и в сроки, указанные в договоре купли-продажи.

4. Нести ответственность в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обязанностей, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящей заявки, и в иных случаях в соответствии с действующим законодательством.

Почтовый адрес и контактный телефон Претендента: _____________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
	Подпись Претендента

(его полномочного представителя)
	_____________________
	(_______________)

	Дата  ____ ____________ 20____ г.

	МП

Начальник сектора по управлению
муниципальным имуществом отдела
по управлению муниципальным

имуществом и земельным ресурсам

Л.М.Курбанова